PRESS RELEASE 2020年10月15日
サンメッセ株式会社

1／1

開催日時
開催形式

定　　員
参 加 費

この度、当社およびサンメッセ総合研究所（Sinc）は、「社内コミュニケーションの活性」について検討するオンラインセミ
ナーを開催いたします。
新型コロナウイルスによって人々の働き方が大きく変化し、リモートワークやオンラインミーティングの導入が一気に拡
大しました。一方、オフラインで集まる機会が減ったことでコミュニケーションが難しくなった、という声も聞かれます。
そこで本セミナーでは、数多くの社内報・イントラサイト制作実績を持つ担当者が、社内コニュニケーションの活性に、使

えるネタやアイデアをご紹介します。
参加費は無料ですので、ぜひお気軽にご参加ください。

●社内外広報ご担当者様
　（社内報制作ご担当者、イントラネット運営ご担当者など）
●働き方改革に取り組まれている方
●ワークライフバランスの向上に取り組まれている方
●学生、大学の就職ご担当者
●企業経営者、管理職、人事ご担当者など

「サンメッセ Solution Webinar GALLEY＋オンラインVol.4」

コロナ禍だから!?
インナーコミュニケーション基盤構築セミナー

Withコロナの時代。
今こそ、社内報・イントラを見直そう!!

Vol.4

インナーコミュニケーション基盤構築セミナー
開催のご案内

2020年11月5日(木)　16:00～17:00
ZOOMによるオンラインセミナー
※開催2日前にエントリーURLをご案内します
最大100名
無料【要事前エントリー】※締め切り10/31（土）

●  ZOOMを使用いたします。(ZOOMでのご参加が困難な場合は事務局までご相談ください)。
●  視聴リンク（URL）については、ご本人限りのご利用にてお願い申し上げます。
●  視聴に使用される端末の回線によっては、再生遅延や途中停止が起こる場合がございますが、予めご了承ください。
●  当セミナーの録音・録画はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。
●  講演内容・講演者・プログラムは変更となる場合がございます。
●  印刷会社様やコンサルティング会社様などのご参加につきましては、誠に恐縮ながらご遠慮願います。
※ お申し込みの際にご提供いただく個人情報についてはサンメッセ株式会社、サンメッセ総合研究所（Sinc）のプライバシーポリシーに基づき適正に管理いたします。

→詳しくはこちらをご覧ください。

https://www.sunmesse.co.jp/　https://galley-plus.com/

【ご注意事項】

【本件に関するお問い合わせ】
サンメッセ株式会社 経営企画室 ： 田中
TEL : 03-3615-2513　E-Mail : solution-cc@sunmesse.co.jp

コロナ禍
だから!?

https://www.sunmesse.co.jp/
https://galley-plus.com/

	サンメッセ株式会社:
	GALLEY+: